
ZP-PS.221.1.12.2019 Lublin, dnia 29.04.2019 r.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

DO ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu  nieograniczonego  na:  „Zaprojektowanie  i  wykonanie  przebudowy odcinka
ul. Szafirowej w Lublinie oraz pełnienie nadzoru autorskiego”. 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania.
Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.    

 1. Czy  w  projekcie  należy  uwzględnić  przebudowę  kanału  CO  oraz  czy  są  wydane
aktualne warunki z LPEC odnośnie przebudowy?
Odpowiedź:  Odnośnie  sieci  LPEC  należy  postępować  zgodnie  z  warunkami  do
projektowania RZ-4113-042/19 z dnia 19.04.2019 r. (w załączeniu).

 2. Czy  w projekcie  należy uwzględnić  przebudowę sieci  elektroenergetycznych nN,  sN
oraz czy są wydane aktualne warunki z PGE?
Odpowiedź:  Odnośnie  sieci  elektroenergetycznych  Zamawiający  nie  przewiduje  ich
przebudowy, ani wystąpienia o warunki do projektowania. Jedynie należy uwzględnić
w wycenie położenie rur osłonowych pod nowymi lokalizacjami miejsc postojowych.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.
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